ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №87 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                                   № 79/15

«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Дорожной картой по реализации Положения о системе (целевой

модели)  наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 87 Невского

района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от 31.08.2023 г №79,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставнические пары:

1.1. Старший воспитатель ГБДОУ детского сада № 87 Невского района

Санкт-Петербурга Емельянова С.О. (наставник); инструктор по физической культуре

ГБДОУ детского сада № 87 Невского района Санкт-Петербурга Токарева А.И.

(наставляемый).

Основание: согласие Токаревой А.И.

2. Утвердить персонализированную программу наставничества Емельянова С.О.

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить

на заместителя заведующего по УВР Антипину А.А.

Заведующий ГБДОУ детского сада № 87

Невского района Санкт-Петербурга                                                                 Е.Л. Емельянова